<^a> De Willelmo Bathe pro 1 fardello cum 18 pannis, 8 virgis sine grano Ind' cust' 21s 4³/d
 <^a> De Rogero Bulsher pro 2 fardellis cum 22 [pannis], 16 virgis sine grano Ind' cust' 26s 5¹/d
 <^a> De Roberto Howtyng et Radulpho Danyelle pro 2 fardellis cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <^m> De Johanne Ferina, ^aalienigena^a, pro 1 nest conters. Precii 20s cust' 3d
 <^a> De Willelmo Pikeringe pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano Ind' cust' 25s 8d
 <^a> De Johanne Skravington pro 2 fardellis cum 15 pannis sine grano Ind' cust' 17s 6d
 <^a> De Willelmo Baile pro 2 fardellis cum 25 pannis, 8 virgis sine grano Ind' cust' 29s 6³/d^b
 <^a> De Edmundo Floure pro 2 fardellis cum 18 pannis, 16 virgis sine grano Ind' cust' 21s 9¹/d
 <^a> De Willelmo Hariott pro 1 fardello cum 11¹/₂ pannis sine grano Ind' cust' 13s 5d
 <^a> De Rogero Draycottes pro 2 fardellis cum 39 pannis, 20 virgis sine grano Ind' cust' 46s 6d
 <^a> De Paulo Withypolle pro 2 fardellis cum 45 pannis sine grano Ind' cust' 52s 6d
 <^a> De Willelmo Loke pro 2 pannis, 20 virgis in grano Ind' cust' 6s 7¹/d
 <^b> De Matheo Lomelyn pro 4 fardellis cum 50 pannis sine grano ^cAl^e cust' £6 17s 6d
 <^m> De Jacobo de Pounte, alienigena^d, pro 400 godis cotton russett. Precii £10 cust' 2s 6d
 <^a> De Nicholao Lombard pro 2 fardellis cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <^a> De Johanne Painter pro 4 fardellis cum 20¹/₂ pannis sine grano Ind' cust' 23s 11d
 <^g> Et pro 13¹/₂ pannis in grano Ind' cust' 31s 6d
 <^d> Et pro 3¹/₂ pannis de dimidio grano Ind' cust' 6s 1¹/d
^{a-a} Interlined L. ^b Corrected in L from 6¹/₂. ^{c-c} Written over erasure L. ^d alienigena added subsequently after precii by a different hand in lighter ink L.

[19] In navi Gardiner Wassur eodem die [12 Feb. 1506]

<^m> De Petro Bossome, alienigena^a, pro 2 fardellis cum 1500 godis cotton russett. Precii £37 10s cust' 9s 4¹/d
^a alienigena added subsequently after precii by a different hand in lighter ink L.

[20] In navi Walteri van Delfe eodem die [12 Feb. 1506]

<^m> De Libard Frese, alienigena^a, pro 6 lastes sprottes. Precii £3 cust' 9d
 <^a> De Thoma Howys pro 3¹/₂ pannis sine grano Ind' cust' 4s 1d

Auditor's marginated entries L: <^a> panni sine grano Ind' <^b> panni sine grano Al' <^c> panni sine grano Hans <^d> panni de dimidio grano Ind' <^e> panni de dimidio grano Al' <^f> panni de dimidio grano Hans <^g> panni in grano Ind' <^h> panni in grano Al' <ⁱ> panni in grano Hans

<^c> De Johanne Sterkinbere pro 3 fardellis cum 94½ pannis sine grano Hans cust' £4 14s 6d
 <ⁿ> Et pro 180 godis cotton russett. Precii £6 cust' 18d
 <^d> Et pro 1 pecia de worsted dupli Hans cust' 3d
 <^c> De Deryk Shottinbakar pro 3 fardellis cum 65 pannis sine grano Hans cust' £65s
 <ⁿ> Et pro 20 godis cotton russett. Precii 13s 4d cust' 2d
 <^c> De Johanne Questinbowrghe pro 3 fardellis cum 66½ pannis sine grano Hans cust' £66s 6d
 <ⁿ> Et pro 120^b godis cotton russett. Precii £4 cust' 12d
 <^c> De Johanne Sevenok pro 3 fardellis cum 68 pannis sine grano Hans cust' £68s
 <ⁿ> Et pro 80 godis cotton russett. Precii 53s 4d cust' 8d
 <^c> De Henrico Biscoping pro 2 fardellis cum 35 pannis sine grano Hans cust' 35s
 <ⁿ> Et pro 40 godis cotton russett. Precii 26s 8d cust' 4d
 <^c> De Harmano Ringe pro 5 fardellis cum 106 pannis sine grano Hans cust' 106s
 <ⁿ> Et pro 180 godis cotton russett. Precii £6 cust' 18d
 <^c> De Henrico van Clok pro 4 fardellis cum 92 pannis sine grano Hans cust' £4 12s
 <ⁿ> Et pro 160 godis cotton russett. Precii £5 6s^c 8d cust' 16d
 <^c> De Deryk van Conrym pro 4 fardellis cum 90 pannis sine grano Hans cust' £4 10s
 <ⁿ> Et pro 160 godis cotton russett. Precii £5 6s 8d cust' 16d
 <^c> De Johanne van Beson pro 4 fardellis cum 91 pannis sine grano Hans cust' £4 11s
 <ⁿ> Et pro 80 godis cotton russett. Precii 53s 4d cust' 8d
 <^c> De Court van Elsik pro 3 fardellis cum 68 pannis sine grano Hans cust' 68s
 <ⁿ> Et pro 60 godis cotton russett. Precii 40s cust' 6d
 <^c> De Henrico van Hoffe pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano Hans cust' 24s
 <ⁿ> Et pro 20 godis cotton russett. Precii 13s 4d cust' 2d
 ^a alienigena added subsequently after precii by a different hand in lighter ink L.
 ^b Corrected in L from 20. ^c Corrected in L from 16s.